EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Município de SÃO JOÃO DA PONTE/MG, por intermédio da Secretaria
Municipal de Educação, Integrada com o Departamento Municipal de Cultura,
Esporte, Lazer e Turismo, com esteio na Lei N.º 13.019/2014, de 31 de julho de
2014, alterada pela Lei 13.024 de 14 de dezembro de 2015, Lei Municipal nº
2087/2017, e demais legislações aplicáveis, torna público o Edital de
Chamamento Público Nº 003/ 2019, objetivando a recepção e seleção de
Propostas Técnicas/Planos de Trabalho de Organizações sem fins lucrativos
visando a celebração de TERMO DE COLABORAÇÃO , tendo por objeto a
realização de Eventos Esportivos que tenham como característica essencial a
promoção e o desenvolvimento do esporte no Município de São João da Ponte
- MG, no exercício de 2019. Envio dos envelopes de: Propostas  de
Parceria/Plano de Trabalho(Envelope I)  Documentação(Envelope II)   pelas
OSCs: Até o dia 29/04/2019, até ás 14h:00min. Rafaela Rosana Pereira.
Presidente da Comissão de Seleção. Edital disponível no site oficial do
Município. São João da Ponte/MG, 27 de Março de 2019.